
     Loiselet & Daigremont
                 S E R V I C E S    I M M O B I L I E R S
      H A B I T A T I O N  -  E N T R E P R I S E  -  G E S T I O N  -  T R A N S A C T I O N S  -  A S S U R A N C E S 

REFERENCES

IMMEUBLE

REPARTITION DES CHARGES

LOT LIBELLE DES DEPENSES BASE REPART MONTANT A REPARTIR TANTIEME QUOTE-PART QP RECUPERABLE

TOTAL

Réception : Lundi de 9 heures 30 à 12 heures et de 14 heures 30 à 17 heures et sur rendez-vous. 

Cabinet Loiselet Père, Fils & F. Daigremont SA au capital de 3 000 000 Euros. 
Siège social 67 route de la Reine 92773 Boulogne Cedex. RCS Nanterre B 542 061 015 TVA FR 76542061015. 
Carte professionnelle : G-T 069230051 délivrée par la préfecture des Hauts de Seine. 
Garantie financière SOCAMAB CEGC, 128 rue de la Boêtie 75378 Paris Cedex 08. 
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57 BIS/67 BLD EXELMANS        
75016 PARIS

le 22/12/2016 Av.tréso.    1.087,04
Période du 01.10.2015 au 30.09.2016
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CHARGES GENERALES                  
CHARGES BATIMENT C ( 67 )          
CHARGES ASCENSEURS                 
CHARGES CHAUFFAGE                  
CHARGES COMPTEURS EAU FROIDE       
CHARGES COMPTEURS EAU CHAUDE       
Total opérations  courantes :      
    dont TVA.        156,29
CHARGES GENERALES                  
CHARGES ASCENSEURS                 
Total opérations  exceptionnelles :
    dont TVA.          6,92
AU CHAUDE   25M3 A 12,00 COMPT.    
EDUCTION FORFAIT EX.PRECEDENT      
AU FROIDE   43M3 A  3,33 COMPT.    
DEDUCTION FORFAIT EX.PRECEDENT     
    ( TVA du lot:       163,21  )  

CHARGES GENERALES                  
CHARGES BATIMENT C ( 67 )          
CHARGES ASCENSEURS                 
Total opérations  courantes :      
    dont TVA.          0,87
CHARGES GENERALES                  
CHARGES ASCENSEURS                 
Total opérations  exceptionnelles :
    dont TVA.          0,19
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    10000
    10000
         

         
         
         
         
         

    10000
     3207
    10000
         

    10000
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  214.620,27 
    3.114,78 
   15.185,02 
  107.425,08 
    5.413,84 
    5.275,66 
             

    1.100,00 
    6.798,96 
             

             
             
             
             
 Total lot n°

  214.620,27 
    3.114,78 
   15.185,02 
             

    1.100,00 
    6.798,96 
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     139
     109
     161
       3
       3
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     109
        

        
        
        
        
    154:

       1
       1
       3
        

       1
       3
        

    2.983,22 
      135,00 
      165,52 
    1.729,54 
       73,16 
       71,94 
    5.158,38

       15,29
       74,11
       89,40

      300,00 
      60,00 -
      143,19 
       26,24-
    5.604,73 

       21,46 
        0,97 
        4,56 
       26,99

        0,11
        2,04
        2,15

  1.494,54
     18,58
    103,18
  1.526,01
     57,13
     56,20

    300,00
     60,00-
    143,19
     26,24-
  3.612,59

     10,75
        13
      2,84
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LOT LIBELLE DES DEPENSES BASE REPART MONTANT A REPARTIR TANTIEME QUOTE-PART QP RECUPERABLE

TOTAL

Réception : Lundi de 9 heures 30 à 12 heures et de 14 heures 30 à 17 heures et sur rendez-vous. 

Cabinet Loiselet Père, Fils & F. Daigremont SA au capital de 3 000 000 Euros. 
Siège social 67 route de la Reine 92773 Boulogne Cedex. RCS Nanterre B 542 061 015 TVA FR 76542061015. 
Carte professionnelle : G-T 069230051 délivrée par la préfecture des Hauts de Seine. 
Garantie financière SOCAMAB CEGC, 128 rue de la Boêtie 75378 Paris Cedex 08. 
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le 22/12/2016 Av.tréso.    1.087,04
Période du 01.10.2015 au 30.09.2016

    ( TVA du lot:         1,06  )   Total lot n°     292:        29,14      13,72
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CHARGES GENERALES                  
CHARGES BATIMENT A ( 57 BIS )      
CHARGES ASCENSEURS                 
Total opérations  courantes :      
    dont TVA.         14,75
CHARGES GENERALES                  
CHARGES BATIMENT A ( 57 BIS )      
CHARGES ASCENSEURS                 
Total opérations  exceptionnelles :
    dont TVA.          6,74
    ( TVA du lot:        21,49  )  

    10000
     2907
    10000
         

    10000
     2907
    10000
         

         

  214.620,27 
    2.495,53 
   15.185,02 
             

    1.100,00 
    7.117,58 
    6.798,96 
             

 Total lot n°

      18
      18
      42
        

      18
      18
      42
        

    357:

      386,32 
       15,45 
       63,78 
      465,55

        1,98
       44,07
       28,56
       74,61

      540,16 

    193,54
      2,65
     39,76

    235,95

Les charges récupérables sont mentionnées à titre purement

dont TVA
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indicatif étant donné la disparité des situations locatives     6.174,03      185,76
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